
    
 

AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE FIER 

Nr. ________ Prot.                              Fier, më ___.___.2024 

 

Lënda:  Kërkesë për afishim publik 

 

 

 

DREJTORISE SE PËRGJITHSHME TE ASHK-SË 

Adresa: Rruga “Dora D’ Istria”, Tirane 

 

 

 

Drejtoria Vendore Fier, në zbatim të VKM nr. 1040  datë 25.11.2020 ‘’Për përcaktimin e 

rregullave të zbatimit të kritereve të legalizimit dhe miratimin e modelit të aktit të legalizimit, 

për ndërtime pa leje ” konkretisht në piken 31, bëm kërkesën për afishim pranë D.R.P të ASHK. 

 

 

Për sa më sipër kërkojmë që të bëhet afishimi publik pranë Drejtorisë së Përgjithshme të 

ASHK-së, për 34 praktikat e muajit DHJETOR bazuar në VKM nr 1040 datë 25.11.2020 . ‘‘Të 

dhënat e kërkesës dhe të evidentimit në terren bëhen publike për 30 ditë, në ambientet e njësisë 

administrative ku gjendet pasuria, në ambientet e Agjensise Shteterore  se Kadastrës.’’ 

Bashkëlidhur keni dokumentacionin me të dhënat e kërkuara. 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin, 

 

 

 

                                                                                                                   DREJTOR 

 

                                                                                                                     ERTIS SHEHU    

 

 

 
 

 

 

       Lagjia 16 Prilli,Rruga Llukan  Toska   Tel:   +355 4 226485, http:/www.zrpp.gov.al 
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Zona 
kadast
rale

Adresa 
Nr. i 

pasurisë
Nr. Date

1 LUAN,YLLI ISLAM,ISLAM KOROVESHAJ,KOROVESHAJ 3922 ZHARREZ 112/300 2072 05.12.2023
2 YLLI TAFIL KUMANAKU 3695 VAJKAN 128/100 2073 05.12.2023
3 HAZIS,DRITA LUTFI,VELEDIN FERKO,FERKO 8533 MBROSTAR FERKO 12/201 2074 05.12.2023
4 SIDRIT ZAGOLL MUCAJ 8531 LAGJA 1MAJ 7/1050 2075 05.12.2023
5 VERO,NIKITA NOKE,NOKE LIKOMETAJ,LIKOMETAJ 8533 LAGJA 8SHKURTI 2/5000 2076 05.12.2023
6 EDMOND SALI KRASNIQI 3981 SHEQ I MADH 243/300 2077 11.12.2023
7 ARJAN NAPOLON LAMCE 2436 LEVAN 414/21/1 2078 11.12.2023
8 ZAGOLL GJYSHO MUCAJ 8531 LAGJA 1MAJ 7/1110 2079 11.12.2023
9 LAVDIJE ALI PASHO 3000 PLYK 5/10 2080 11.12.2023

10 BLEDAR ARSHIM LEVENAJ 8531 LAGJA 1MAJ 7/1501 2081 11.12.2023

11 YLVIJE,ISMET,IRENA,MIRELA,EDMOND,ELSONFERIK,HAXHI BEHARAJ,MUCAJ,ELMAZAJ 8531 LAGJA 1MAJ 7/1500 2082 11.12.2023
12 GEZIM XHEVAT MECE 8532/MOSLEGALIZIMKONGRESI PERMETIT 6/666-nd 2083 12.12.2023
13 ERALDA,ELIA,PETRIT JANI,ADRIAN,GRIGOR BANO,BANO,BANO 8532 KONFERENCA E PEZES 5/614 2084 12.12.2023
14 HALIT DERVISH BESHOLLI 1003 AFRIM I RI 146/41/2 2085 18.12.2023
15 PETRIT ZOI PUKA 8534 LAGJA APOLLONIA 3/7000 2086 20.12.2023
16 TOMOR SADUSH PASHO 3031 PORTEZ 13/7000 2087 20.12.2023
17 FERDINANT NAZMI COBO 2436 LEVAN 224/500 2088 20.12.2023
18 FERDINANT NAZMI COBO 2436 LEVAN 224/501 2089 21.12.2023
19 ERJON BASHKIM CAUSHI 8533 MBROSTAR FERKO 10/1044 2090 21.12.2023
20 KRISTINA,NELSON,MARJO QENAM,ANDREA,ANDREAKOSTA 1414 CLIRIM 23/505 2091 26.12.2023
21 HAMZA HAJRI MUHO 2890 PATOS 66/7000 2092 26.12.2023
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22 ROZETA,HAMZA KRISTAQ,HAJRI MUHO 2890 PATOS 66/18/1 2093 26.12.2023
23 JORGO DHIMITER PAPAJANIS 2556 MALAS 114/100 2094 26.12.2023
24 HAREDIN SULO SELIMAJ 2436 LEVAN 244/510 2095 26.12.2023
25 ARBEN KUJTIM BOGDANAJ 8531 KRYENGRITJA E FIERIT 10/232 2096 26.12.2023
26 VLADIMIR XOXI MALO 1752 GJOKALLI 104/200 2097 27.12.2023
27 SELAM RUSHAN BEHARI 2890 PATOS 10/1016 2098 27.12.2023
28 RUDINA AGIM RISTA 3695 VAJKAN 132/320 2099 27.12.2023
29 LAVDIMIR HAXHI CEPELE 3196 ROSKOVEC 2/1600 2100 28.12.2023
30 FERDINANT RRAPO PASHAJ 1341 BUZMADH 5032 2101 28.12.2023
31 ARTUR,LORENC XHEVDET HYSAJ 8531 LAGJA 1MAJ 4/2000 2102 29.12.2023
32 PARTIZAN RESHAT RAMAJ 2436 LEVAN 158/700 2103 29.12.2023
33 BLERTA,SABIRE,KUJTIM,EQEREMBARDHYL,MUSTAFA,LUTFI,FECORRHAZIZAJ,SELIMAJ,TAHIRI, VRENOZI8534 LAGJA APOLLONIA 3/3000 2104 29.12.2023
34 ENGJELLUSHE TAJAR MUCAJ 2890 PATOS 8/1012 2105 29.12.2023


